KALENDER PENDIDIKAN LIMA HARI SEKOLAH
SD KOTA PALANGKA RAYA TAHUN PELAJARAN 2020/2021

No.| BULANITAHUN | 1 3 5 7 11 13 T:;N =3 ‘:; 19 21 23 25 27 29 a1 . SEMES- MINSGETAUEEEE?F JUE;EET?W
! 2 4 6 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 PRISEDH UMUNE DB | e 1 2 HSE | HBE
1 | JULI 2020 i MPLS| MPLS | #PLG 4 1 R , 3 . 14 11
2 |AGUSTUS 2020 5 2 1 - 4 = 18 18
3 |SEPTEMBER 2020 PPK PTS 4 . s = 4 . 22 20
4 |OKTOBER 2020 4 1 2 - 4 - 20 20
5 |NOPEMBER 2020 5 - & % 4 i 21 21
6 |DESEMBER 2020 PAS|PAS|PAS|PAS|P R1 4 1 5 4 3 2 14 4
7 |JANUARI 2021 5 1 . : - 4 20 20
8 |FEBRUARI 2021 4 1 £ 2 - 4 19 19
¢ |MARET 2021 4 1 - - . 4 22 22
10 |APRIL 2021 us sp PPK 4 1 3 - . 4 18 11
11 |MEI 2021 5 4 7 . - 3 12 12
12 |JUNI 2021 PAT|PAT| R2 4 1 h 3 . 3 17 8
13 |JULI 2021 mece| weLa | wpLs 4 i F 7 , " 8 :
JUMLAH 56 14 18 14 22 22 217 | 186
44
KETERANGAN !
AR Akhir Tahun Pelajaran 2019/2020 Juni 2020

CcB
MPLS
PPK PTS
HP

HSE
HBE
PPK

Hari Minggu

Penilalan Akhir Semester

Penilaian Akhir Tahun

Libur Semester 1, 2

Pembagian Raport Semester 1, 2
Ujian Sekelah kelas 6

1* menyesualkan Libur Khusus Puasa
Libur Hari Besar

J* Menyesuaikan Cuti Bersama

Masa Pengenalan Lingkungan Sekolah

LIBUR HARI BESAR
31 Juli 2020

17 Agustus 2020

20 Agustus 2020

29 Oktober 2020

25 Desember 2020

1 Januari 2021

12 Februari 2021

Penguatan Pendidikan Karakter Pertengahan Semester

Hari Pendidikan

Hari Sekolah Efektif

Hari Belajar Efektif

Penguatan Pendidikan Karakter

Hari Raya Idul Adha 1441 H
Hari Kemerdekaan Republik Indonesia
Tahun Baru Hilrlyah 1442 H
Maulid Nabl Muhammad SAW 1442 H

Harl Raya Natal

Tahun Baru Masehi

Tahun Baru Imlek

11 Maret 2021
14 Maret 2021
2 fpril 2021

1 Mei 2021
13-14 Mei 2021
13 Mei 2021
26 Mel 2021
1Juni 2021

Isra Mikraj Nabl Muhammad SAW
Harl Raya Nyepl

Jumat Agung

Hari Buruh

Hari Raya idul Fitr 1442 H
Kenaikan Yesus Kristus

Hari Raya Walsak

Hari Lahir Pancasila

BEBAN WAKTU TATAP MUKA PELAJARAN
. Kelas |-l 28-32 jam pel/minggu, kelas IV-V| 34-36 jam pel/minggi @30 menit

8D

Minggu Efektif
Hari Efektif
Jmih Jam/Thn

: Minimum 36 minggu, Maksimum 38 minggu.
: Minimum 200 hari dan Maksimum 245 hari
: 1163 JPIThn
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KALENDER PENDIDIKAN ENAM HARI SEKOLAH
SD KOTA PALANGKA RAYA TAHUN PELAJARAN 2020/2021

MINGGU EFEKTIF

TANGGAL LIBUR JUMLAH HARI
No BULAN/TAHUN 3 5 13 15 B 17 o 31 vincau | umom | krusus sgrggs. ?EMESTEQR HSiFEKT:BE
1 | JuLl 2020 4 1 5 : 3 5 15 | 13
2 |AGUSTUS 2020 5 2 1 : 4 : 23 | 23
3 |SEPTEMBER 2020 PPK PTS 4 : . : 4 s 26 | 23
4 |OKTOBER 2020 ' 4 1 2 . 4 . 24 24
5 [NOPEMBER 2020 5 3 ; - 4 5 25 | 25

6 |DESEMBER 2020 PAS|PAS|PAS|PAS|PAS|PAS R1[ M 4 1 5 4 3 - 16 5
7 |JANUARI 2021 5 1 - - - 4 25 | 25
8 |FEBRUARI 2021 4 1 . - - 4 23 | 23
9 [MARET 2021 4 1 " . " 4 % | 28
10 |APRIL 2021 us sD 4 1 3 s i 4 2 | 13
11 [ME1 2021 5 4 7 . - 3 15 | 15
12 [JuNI 2021 PAT|P 4 1 ‘ 3 - 3 22 | 10

13 |JuLl 2021 wpLs | weLs| wpLs 4 . s 9 : g « :
JUMLAH 56 14 18 16 22 22 | 263 | 225

44

Akhir Tahun Pelajaran 2019/2020

M Hari Minggu LIBUR HARI BESAR

PAS Penilaian Akhir Semester 31 Juli 2020 Hari Raya |dul Adha 1441 H 11 Maret 2021 Isra Mikraj Nabi Muhammad SAW
PAT Penilaian Akhir Tahun 17 Agustus 2020 Hari Kemerdekaan Republik Indonesia 14 Maret 2021 Harl Raya Nyepl

51,2 Libur Semester 1, 2 20 Apustus 2020 Tahun Baru Hijriyah 1442 H 2 April 2021 lumat Agung

R12 Pembagian Raport Semester 1, 2 29 Oktober 2020 Maulid Nabl Muhammad SAW 1442 H 1 Mei 2021 Hari Buruh

UssD Ujian Sekolah kelas 6 25 Desember 2020 Hari Raya Natal 13.14 Mei 2021 Harl Raya ldul Fitri 1442 H

LKP 1* menyesuaikan Libur Khusus Puasa 1 Januari 2021 Tahun Baru Masehi 13 Mei 2021 Kenaikan Yesus Kristus

LHB Libur Hari Besar 12 Februari 2021 Tahun Baru Imlek 26 Mel 2021 Harl Raya Waisak

cB )* Menyesuaikan Cut| Bersama 1 Juni 2021 Hari Lahir Pancasila

MPLS Masa Pengenalan Lingkungan Sekolah

PPK PTS Penguatan Pendidikan Karakter Pertengahan Semester BEBAN WAKTU TATAP MUKA PELAJARAN

HP Hari Pendidikan sD : Kelas I-ll 29-32 jam pel/minggu, kelas [V-V| 34-36 jam pel/minggi @30 menit
HSE Hari Sekolah Efektif Minggu Efektif : Minimum 36 minggu, Maksimum 38 minggu.
HBE Hari Belajar Efektif Hari Efektif : Minimum 200 hari dan Maksimum 245 hari
PPK : Penguatan Pendidikan Karakter Jmlh Jam/Thn : 1163 JP/Thn




